

## Girl in Blues - Bliuzas iš .... Baltarusijos

Written by Guest user

Thursday, 02 July 2009 08:57 - Last Updated Wednesday, 22 July 2009 15:38

---

There are no translations available.



### Bliuzas iš .... Baltarusijos?!?

Oh yea, baby.... Tuo negalėjau patikėti ir aš, pirmą kartą išgirdusi puikia anglų kalba traukiama "Look what you get, Girl". Bet daina man velniškai patiko, pakėlė ūpą, privertė uždainuoti mašinoje, nepaisant aplink besišypsančių kitų automobilių vairuotojų. Bet kokią moterį (turiu omeny – gera skoni turinčia moterį) galeto paklaubejina sveikla prikimęs balsas, dainuojantis:

Hey girl let's have some FUN  
Call me your Big Boss  
O have a real big gun  
You have pretty legs and heavy hips  
I'm goin' crazy when I'm kissin' your lips  
This is it  
Look what you get, girl!

Tokia buvo pirma mano pažintis su Baltarusijos bliuzo perliuku – Svet Boogie Band, su kuriais aš susipažinau visiškai netikėtai, gavusi pasiūlymą draugauti viename populiariame tinklapyje... Taigi, kas tai?

Svet Boogie Band 2003 metais įkūrė muzikantas, kompozitorius ir neeilinis bliuzo atlikėjas, o ir šiaip labai charizmatiška ir nerealia pozityvia energetika trykštanti asmenybė iš Minsko, vardu Svet (Sviatoslav Chodonovič), kuris tragiškai žuvo 2008 metų rugsėjo 13 dieną.

Svet Boogie Band pelnytai buvo ir tebėra laikomas vienu geriausių Baltarusijos bliuzo kolektyvu. Grupės repertuarą sudaro Čikagos bliuzas, klasikinės fortepijono „boogie“ kompozicijos, romantiškos, jausmingos bliuzo baladės, o svarbiausia – labai originalios ir su puikiu humoru sukurtos autorinės grupės kompozicijos.

Daugiau informacijos apie grupę, jos narius galite rasti oficialiame Svet Boogie Band tinklapyje

## **Girl in Blues - Bliuzas iš .... Baltarusijos**

Written by Guest user

Thursday, 02 July 2009 08:57 - Last Updated Wednesday, 22 July 2009 15:38

---

<http://www.svetboogieband.com>

arba jų blog'e:

<http://community.livejournal.com/svetboogieband/>

O dabar siūlau tiesiog paklausti...

**Girl in Blues**